
Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice 
1. máje 234, 79826 Nezamyslice 

 

  tel: 582 388 120, 340     IČO:47922214    e-mail: posta@zsnezamyslice.cz      web: www.zsnezamyslice.cz 

 

Vzdělávací aktivity žáků 2. stupně od 8. 6. 2020 

Hlavní vzdělávací aktivitou bude i pro žáky 2. stupně do konce školního roku vzdělávání na dálku. 

Od 8. 6. 2020 bude žákům 2. stupně umožněna přítomnost v základní škole zejména z těchto důvodů: 

 individuální nebo skupinové konzultace nebo setkání s vyučujícím navazující na vzdělávání na dálku 

(objasnění nebo upevnění učiva, zadání samostatného učení mimo školu),  

 v souvislosti s hodnocením vzdělávání za školní rok 2019/2020,  

 socializační aktivity, 

 vyzvednutí školních potřeb nebo jiných osobních věcí žáků, které z důvodu zákazu osobní 

přítomnosti žáků zůstaly ve škole,  
 předání vysvědčení za 2. pololetí školního roku 2019/2020.  

Při prvním vstupu do školy předloží žák „Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění“. 

POZOR – v platnosti jsou pro žáky pochopitelně přísná hygienická opatření – použití roušky ve společných 

prostorách, dezinfekce rukou a další podmínky dle pokynů v aktualizovaném manuálu MŠMT. 

POZOR! VSTUP do školy až od 7:30 zadním vchodem ze dvora (bílé dveře vedle výtahu) 

„Kolárka“  je v provozu – můžete si tam uschovat jízdní kolo. 

___________________________________________________________________________ 

6.-8. ročník 

Týden: 8.-12. 6. 2020 + týden: 15.-19. 6. 2020 

Skupinové konzultace: 

 1. hodina – třídnická hodina 

 2.-4. hodina – ČJ, M, AJ 

Individuální konzultace: 

 5. vyučující hodina 

 PO ÚT ST ČT PÁ 

Třída 6. A 6. B  7. A 8. B 8. A 7. B  

Učebna 6. A Pp 7. A CH F Pp 

1. 
TH 
VYS 

TH 
KUB 

individuální 
konzultace  

(po domluvě 
s vyučujícím) 

TH 
KUR 

TH 
LOV 

TH 
FRA 

TH 
BAL 

individuální 
konzultace  

(po domluvě 
s vyučujícím) 

2. 
ČJ 

VYS 
Č 

BEN 
M 

KUR 
ČJ 

ČÁP 
M 

FRA 
M 

BAL 

3. 
M 

KUR 
M 

BAL 
ČJ 

BOS 
M 

KUR 
ČJ 

BEN 
AJ 

KOŠ 

4. 
AJ 

VYS 
AJ 

VRA 
AJ 

VRA 
AJ 

KOŠ 
AJ 

KOŠ 
ČJ 

ČÁP 

5. 
 

individuální konzultace s vyučujícími 

 



9. ročník 

Skupinové konzultace s třídním učitelem 

 Třída 9. A – PO a ST (10. 6., 15. 6., 17. 6.) + ÚT 23. 6. – učebna VV 

 Třída 9. B – ÚT a ČT (11. 6., 16. 6., 18. 6., 23. 6.) – učebna 9. B 

__________________________________________________________________________________ 

 

Týden: 22.-26. 6. 2020 – pouze individuální konzultace;  poslední den předání vysvědčení 

Mgr. Petr Jordán, ředitel školy 


